HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

VĂN PHÒNG

*

Số 146 - TB/VPHU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đam Rông, ngày 24 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO
Lịch làm việc của Thường trực Huyện ủy

(Từ ngày 27 tháng 11 đến ngày 01 tháng 12 năm 2023)

-----

- Ngày 27 tháng 11 năm 2023

* Buổi sáng: Họp giao ban Thường trực Huyện ủy.

* Buổi chiều: Đồng chí Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy dự và chỉ đạo

kiểm điểm và đánh giá, xếp loại chất lượng đối với tập thể, đảng viên Tổ đảng Văn

phòng Huyện ủy năm 2023.

- Ngày 28 tháng 11 năm 2023

Thường trực Huyện ủy dự Hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy lần thứ 41.

- Ngày 29 tháng 11 năm 2023

Đồng chí Bí thư Huyện ủy dự Hội nghị Đảng ủy quân sự tỉnh phiên cuối

năm 2023.

- Ngày 30 tháng 11 năm 2023

Thường trực Huyện ủy dự Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ huyện lần thứ 19.

- Ngày 01 tháng 12 năm 2023

Thường trực Huyện ủy làm việc tại cơ quan.

  (Trong trường hợp cụ thể lịch làm việc của Thường trực Huyện ủy có thể

thay đổi cho phù hợp).

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy,

- HĐND, UBND huyện,

- Các Ban và Văn phòng Huyện ủy,

- Các TCCSĐ trực thuộc Huyện ủy,

- Văn phòng HĐND&UBND huyện,

- Các đồng chí Huyện ủy viên,

- Lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng Huyện ủy,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Châm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T15:46:56+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Huyện ủy Đam Rông<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T15:47:16+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Huyện ủy Đam Rông<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!